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§ 6
Inrättande av ny förskola i kvarteret Filosofen, Stora 
Lappkärrsberget 
ÖST 2021/28

Beslut 
1.      Östermalms stadsdelsnämnd inrättar en ny förskola enligt 
förvaltningens förslag i kvarteret Filosofen, Stora Lappkärrsberget.
2.      Östermalms stadsdelsnämnd överlämnar ärendet till 
kommunstyrelsens ekonomiutskott för beslut om ett godkännande 
av förskolan enligt förvaltningens förslag.
3.      Östermalms stadsdelsnämnd uppdrar åt förvaltningen att 
beställa genomförandet av Stiftelsen Stockholms Studentbostäder 
(SSSB) och att ge stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna 
hyresavtal med Stiftelsen Stockholms studentbostäder under 
förutsättning av ekonomiutskottets godkännande.
4.      Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet 
Stiftelsen Stockholms studentbostäder (SSSB) planerar att bygga 
totalt 720 studentbostäder i kvarteret Filosofen, Stora 
Lappkärrsberget. I planerad bebyggelse inrättas en ny förskola, 
vilken ersätter den befintliga förskolan Forskaren, som är belägen 
inom planområdet och ska rivas. Den nya förskolan, som beräknas 
kunna tas i bruk under augusti månad 2023, kommer att ha generösa 
ytor såväl inom- som utomhus för cirka 100 barns lek och lärande, 
med närhet till natur- och skogsmiljöer. Förvaltningen föreslår att 
nämnden beslutar om att inrätta en ny förskola i kvarteret Filosofen 
under förutsättning av kommunstyrelsens ekonomiutskotts 
godkännande.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Birgit Marklund Beijer (S) m.fl och Jaime Barrios (V) m.fl. 
lämnar särskilt uttalande enligt följande:
Det är glädjande att byggandet av den nya förskolan på 
Lappkärrsberget nu äntligen blir av. I väntan på den nya förskolan 
har barnen under många år fått hålla till i undermåliga lokaler. 
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Byggstarten har dragit ut på tiden men föräldrar i området kan nu se 
fram emot att byggandet äntligen tar vid.  

Handlingar i ärendet
 ÖST 2021/28-2 Inrättande av ny förskola i kvarteret 

Filosofen
 ÖST 2021/28-3 Bilaga 1. UTKAST ritning förskola
 ÖST 2021/28-4 Bilaga 2. 

Illustrationsplan_Lappkärrsberget_Förskolegård
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